КОМИТЕТ ФИНАНСОВ  МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 25 от 14 мая 2012 г.

	О  внесении изменений в приказ     № 53 от 30 декабря 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2 приказа № 53 от 30 декабря 2011 года «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального района».

Дополнить перечень подвидов доходов по виду доходов 00020200000000000151 «Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», главным администратором которого является комитет финансов Маловишерского муниципального района текстом следующего содержания:

	Код

подвида

доходов
	Наименование подвида доходов

	1
	2

	8049
	Субсидии бюджетам муниципальных районов для предоставления их бюджетам городских и сельских поселений на организацию проведения работ по описанию местоположения границ населенных пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о границах в государственный кадастр недвижимости

	8050
	Субсидии бюджетам муниципальных районов и бюджетам муниципальных районов для предоставления их бюджетам городских и сельских поселений на реализацию мероприятий по созданию и модернизации информационно-телекоммуникационной инфраструктуры электронного правительства

	8051
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на закупку и внедрение информационно-коммуникационного оборудования для оказания муниципальных услуг населению в электронном виде

Председатель комитета финансов                                                 О. В. Давыдова